2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОВЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2016                                     ст. Ловлинская                                                № 30
О внесении изменений в постановление администрации

Ловлинского сельского поселения Тбилисского  района                                                     от 12 июля  2013 года № 62 «О Порядке работы с обращениями   граждан в администрации Ловлинского сельского поселения   Тбилисского района»

В соответствии с Федеральным законом  от 03 ноября 2015 года № 305-ФЗ «О внесении изменений в статью 13 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 устава Ловлинского сельского поселения Тбилисского района,                                                            п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 12 июля 2013 года № 62 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района» следующие изменения:

в разделе 3 «Последовательность, сроки и требования к организации рассмотрения обращений, в том числе особенности процедур в электронной форме»  статью  3.7   дополнить пунктом 3.7.22 следующего содержания:

«3.7.22. Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке.».

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

           Глава

           Ловлинского сельского поселения

           Тбилисского района

           П.В. Картавец